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Både Rituals och Clas Ohlson utökar på Marieberg 
Galleria 

Clas Ohlson dubblerar sin butik och Rituals växer ur sina nuvarande 
lokaler. I höst genomför Marieberg Galleria en större omflyttning som ger 
två expansioner, nya butikskoncept och fullt sortiment hos båda aktörerna. 

– Jag är väldigt glad över att både Rituals och Clas Ohlson väljer att satsa och att vi nu har 
möjlighet att genomföra en rockad som resulterar i två större butiker med nya koncept och ett 
utökat sortiment. Båda är uppskattade aktörer i vår butiksmix, och tillsammans stärker de 
kundupplevelsen ytterligare, säger Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria. 

Både Clas Ohlson och Rituals har haft en stark utveckling, men har i sina nuvarande lokaler 
inte haft möjlighet att erbjuda fullt sortiment. Rituals, som funnits på Marieberg Galleria 
sedan 2013, har sett ett tydligt behov av större ytor för att kunna skapa en ännu bättre 
upplevelse för kunderna. 

Rituals planerar att öppna sin nya butik i november. I samband med flytten tar de över en 
en del av Clas Ohlsons nuvarande lokal, vilket innebär en butik med en säljyta på cirka 190 
kvadratmeter. Under ombyggnadsperioden kommer Rituals att finnas i en tillfällig lokal i 
gallerian. 

– Vi ser fram emot att välkomna våra kunder till en större och mer inspirerande butiksmiljö med ett 
bredare sortiment. Samtidigt är vi glada över att kunna fortsätta möta våra kunder i en tillfällig 
butik under flyttperioden, säger Joakim Klingsell, Country Director Rituals Nordics. 

Clas Ohlson planerar att öppna sin nya, större butik i oktober. Expansionen innebär att 
kunderna får tillgång till ett fullt sortiment i en butik som är dubbelt så stor som den 
nuvarande. Butiksytan utökas med en tidigare vakant lokal. 

– Vi väljer att investera i Marieberg Galleria för att kunna erbjuda våra kunder ett komplett 
sortiment. Vi tror starkt på platsen, där vi har funnits sedan 2009, och vill fortsätta vara en naturlig 
del av våra kunders vardag. Med den här satsningen hoppas vi bli ännu mer tillgängliga för våra 
kunder i södra Örebro, säger Andreas Helgesson, Country Operations Manager på Clas 
Ohlson. 

Clas Ohlson kommer att hålla sin nuvarande butik öppen under hela ombyggnationen, med 
ambitionen att den ska vara så tillgänglig och tydlig som möjligt fram till öppningen av den 
nya butiken. 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

 Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria 
Tel: 0767 77 51 00 
E-post: sofie.kallgren@steenstrom.com 
https://marieberg-galleria.steenstrom.se/ 
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Marieberg Galleria ägs av Skandinaviens ledande shoppingcenter företag Steen & Strøm med nio 
shoppingcenters på attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare årligen, varav 
Marieberg Galleria med sina ca 90 butiker svarar för fyra miljoner besökare.  
Steen & Strøm ingår i Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens inom fastighetsutveckling samt 
kapitalförvaltning och är ledande inom shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens portfölj värderas 
till 21,2 miljarder euro den 31 december 2025 och omfattar stora köpcentrum i 13 länder i Europa, 
som tillsammans tar emot över 720 miljoner besökare per år. Klépierre finns representerat i CAC Next 
20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra etiska index, till exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe 
ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120, samt på CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser 
bekräftar koncernens engagemang och proaktiva arbete för hållbar utveckling och det globala 
ledarskapet i kampen mot klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom Steen & Strøm, inklusive 
Marieberg Galleria, arbetar nu för att nå målet att vara den mest hållbara plattformen för handel år 
2030.  
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